РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от « 09» сентября    2020 г.        № 62

с. Катанда

О принятии мер по нераспространению новой

коронавирусной инфекции (2019-hCоV)

МО  Катандинское сельское поселение»

 Согласно Распоряжение Правительства Республики Алтай от 27 марта 2020 года № 171-р "О

внесении изменений в пункт 14.1 распоряжения Правительства Республики Алтай от 18 марта 2020 года №

144-р"), «О введении режима «Повышенная готовность» и мерах по противодействию распространению

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

Согласно пункту 2:

Перенести запланированные на территории Катандинского сельского поселения театрально-

зрелищные, культурно-просветительские, зрелищно-развлекательные, спортивные и другие массовые

мероприятия на более поздний срок  и вспышкой  заболевших коранавирусом  жителей Катандинского

сельского поселения

   Р А С П О Р Я ЖА Ю С Ь :

                 1.Обеспечить оптимальный режим рабочего (служебного) времени и времени отдыха работников;

                 2. Не допускать к работе   работников с признаками респираторного заболевания (организовать

входную термометрию);

                        - соблюдать установленные требования к условиям труда, обеспечивая достаточную

циркуляцию воздуха. Обеспечить работников в достаточном количестве и постоянной доступности

средствами для дезинфекции рук;

                         - организовать соблюдение работников правил гигиены, предоставляя им советы о том, как

избежать распространения микробов на рабочем месте.

                       - соблюдать   масочный режим  в общественных местах.

                       - проводить дезинфекцию  помещений согласно СанПина.

                 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ